

**ALLROADS APS**

**CVR NR. 41 31 85 89**

**NØRRE VOLDGADE 46, 4. TV.  
1358 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET  
2023**

**4. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den / 2024

Dirigenten:

\_\_\_\_\_  
Jakob Graa Kvist

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsens årsberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Reviewerkæring	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Allroads ApS Nørre Voldgade 46, 4. tv. 1358 København K
<b>CVR. NR.</b>	41 31 85 89
<b>Hjemsted</b>	Københavns Kommune
<b>Direktion</b>	Jakob Graa Kvist
<b>Review af årsregnskabet</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 53.336

## LEDELSENS ÅRSBERETNING

### **Hovedaktiviter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet har været at arrangere cykelrejser med ledsager

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 18.937, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 172.047.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2023**

<u>Note</u>		2022	
1	Bruttoresultat	88.563	161.822
2	Eksterne omkostninger	-63.642	-52.338
	Driftsresultat	24.921	109.484
	Finansielle udgifter	-90	-1.875
	Resultat før skat	24.831	107.609
3	Skat af årets resultat	-5.894	-24.037
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>18.937</b>	<b>83.572</b>
	som foreslås fordelt som følger:		
	Overført resultat	18.937	83.572
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>18.937</b>	<b>83.572</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****Aktiver**Note

		2022
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Debitorer	121.957	30.790
Andre tilgodehavender	7.934	3.135
Periodeafgrænsningsposter	88.260	-
<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>218.151</b>	<b>33.925</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>		
Likvider	19.339	258.752
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>19.339</b>	<b>258.752</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>237.490</b>	<b>292.677</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>237.490</b>	<b>292.677</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****Passiver**Note

		2022
<b>EGENKAPITAL</b>		
Aktiekapital	53.336	53.336
Overført resultat	118.711	99.774
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>172.047</b>	<b>153.110</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Kreditorer	3.263	8.281
Anden gæld	62.180	131.286
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>65.443</b>	<b>139.567</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>65.443</b>	<b>139.567</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>237.490</b>	<b>292.677</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Eksterne omkostninger

		2022
Salgs- & distributionsomkostninger	2.691	3.971
Administrationsomkostninger	60.951	48.367
	<b>63.642</b>	<b>52.338</b>

### Note 3. Skat af årets ordinære resultat

Selskabsskat	5.894	23.786
Ændring i udskudt skat	-	-
Regulering vedr. tidl. år	-	251
	<b>5.894</b>	<b>24.037</b>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Kvist

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Graa Kvist

Direktør og Dirigent

ID: 6590a1dd-ee33-4206-a9a0-950641a63f08

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-09-2024 kl.: 15:26:44

Underskrevet med MitID



## Johnny Karleby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-09-2024 kl.: 15:29:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 69eb67RMWXm252042658

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).